
  

 

MĚSÍČNÍK                 Únor  2023 

 

 

 

 

 

 
h  
                Zpra voda j  obce                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Obecní 
zpravodaj 



2        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
Obecní úřad informuje: 

 
Otevírací doba úřadu: 

PO 7,30 11,30 12,30 17,00 
ÚT 7,30 14,00   
ST 7,30 11,30 12,30 17,00 
ČT 7,30 14,00   
PÁ Pro vnitřní potřeby obce 

 
Výdej poštovních zásilek: mimo 
výdejní dobu dle domluvy 

PO   16,00 17,00 
ÚT 12,00 13,00   
ST   16,00 17,00 
ČT 12,00 13,00   
PÁ 12,00 13,00   

 
Bankovní spojení:  
ČSOB č. ú.: 182438774/0300 
IČ:               00600750 
Email:            
obec@hermaniceuoder.cz 
IDDS:          a2ibmr6 
 
Telefonní spojení: 
Obecní úřad:       556748038 
Místostarosta:     737561954 
Starostka:           724189245 

 
 
• Vývoz plastů v roce 2023:  

28.2., 28.3., 25.4., 23.5., 20.6., 
18.7., 29.8., 26.9., 24.10., 
21.11., 19.12. 

 

• V sobotu 25. 2. 2023 projde 
obcí Masopustní průvod a 
večer se bude konat v sále KD 
Masopustní zábava. 
Předprodej vstupenek od 1. 2. 
2023 na obecním úřadě. 

 
• Od ledna jsou přijímány 

platby: 
 za vývoz komunálního 

odpadu za II. pololetí roku 
2022. Cena 72 Kč/120l. 
Splatné do konce února 2023. 

 za zpravodaj na rok 2023, 
cena 100 Kč. Splatné do konce 
února 2023. 

 poplatek za psy na rok 
2023. Jeden pes/120 Kč. 
Splatné do konce března 
2023. 
 

• V sobotu 25. 3. 2023 v 15 
hodin se bude konat Dětský 
maškarní ples v sále KD. 
Pořádá ZŠ Heřmanice u Oder. 

 
• SDH Véska žádá občany, aby 

do odvolání nesváželi velké 
elektrospotřebiče k hasičské 
zbrojnici ve Vésce. Sběr je na 
čas pozastaven.   

 
 

mailto:obec@hermaniceuoder.cz


únor 2 0 2 3    3 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Vážení občané,  
v sobotu 25. 2. 2023 od 9 hodin bude naší obcí procházet Masopustní průvod.  
 
Pokud víte, že v tu dobu nebudete doma, nebo si nepřejete, aby Vás průvod 
navštívil, nahlaste, prosím, tuto skutečnost na tel.724 189 245.  
 
Na základě Vašich informací vytvoříme orientační plánek trasy.  
 
Děkujeme za spolupráci.  

 
Vedení obce. 

 



4        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
Zápis ze 4. veřejného zasedání zastupitelstva obce Heřmanice u Oder 
ze dne 23. 1. 2023 
 

   Přítomni členové zastupitelstva obce: 
Mgr. Vendula Jarošová, Pavel Křenek, Mgr. Pavla Baráková, Dominik Šíma, Jiří 
Jurdič, David Ptáček 
Omluven: Ing. Jakub Janíček 

1. Starostka obce Mgr. Vendula Jarošová zahájila 4. zasedání zastupitelstva 
obce v 17:00, přivítala přítomné zastupitele. Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) 
v počtu 6 členů bylo usnášení schopné a schválilo program jednání. 
Výsledek hlasování: Pro 6. Proti 0. Zdrželi se 0. 
2. Ověřovatelem zápisu a usnesení byli navrženi David Ptáček a Dominik 
Šíma, zapisovatel Daniela Špundová, DiS. 
Výsledek hlasování: Pro 6. Proti 0. Zdrželi se 0. 
3. Byla provedena kontrola plnění usnesení z 3. zasedání ZO. Starostka 
informovala zastupitele o průběžném plnění jednotlivých úkolů. ZO bere na 
vědomí.  
Výsledek hlasování: Pro 6. Proti 0. Zdrželi se 0. 
4. Program byl doplněn o body k projednání: každý doplněný bod programu 
se musí zvlášť schválit, aby se jím ZO dále zabývalo. 
„Prodej pozemku p. č. 160/2 v k. ú. Heřmanice u Oder k výstavbě rodinného 
domu, dle zveřejněného záměru prodeje a pověření starosty k podpisu kupní 
smlouvy.“ 
Výsledek hlasování: Pro 6. Proti 0. Zdrželi se 0. 

„Prodej pozemku p. č. 109/5 v k. ú. Heřmanice u Oder k výstavbě rodinného 
domu, dle zveřejněného záměru prodeje a pověření starosty k podpisu kupní 
smlouvy.“ 
Výsledek hlasování: Pro 6. Proti 0. Zdrželi se 0. 
„Smlouva o zabezpečení nákupu, zpracování a vedení knihovního fondu 
pořízeného z prostředků obce.“ 
Výsledek hlasování: Pro 6. Proti 0. Zdrželi se 0. 
5.   ZO bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 10, na straně výdajů 104.200 
Kč, třída financování 104.200 Kč. 



únor 2 0 2 3    5 
 
Výsledek hlasování: Pro 6. Proti 0. Zdrželi se 0. 
6.  ZO schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti se 
společností CETIN a. s., ve věci umístění komunikačního vedení a zařízení na 
pozemcích 101/1 a 101/3 v k. ú. Véska u Oder. ZO pověřuje starostku obce 
k podpisu této smlouvy. 
Výsledek hlasování: Pro 6. Proti 0. Zdrželi se 0. 
7.  ZO po projednání žádosti Charity Odry schvaluje poskytnutí finančního 
daru Charitě Odry ve výši 1.000 Kč. 
Výsledek hlasování: Pro 6. Proti 0. Zdrželi se 0. 
8. a) ZO schvaluje poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce Heřmanice u 
Oder pro TJ Rozkvět ve výši 30.000 Kč na provoz. Výsledek hlasování: Pro 6. 
Proti 0. Zdrželi se 0. 
b) ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace 
z rozpočtu obce Heřmanice u Oder pro TJ Rozkvět ve výši 30.000 Kč na 
provoz a pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 
Výsledek hlasování: Pro 6. Proti 0. Zdrželi se 0. 
9. a) ZO schvaluje prodej pozemku p. č. 160/2 v k. ú. Heřmanice u Oder, o 
výměře 1.857 m2, k výstavbě rodinného domu, jedinému zájemci, který podal 
na zveřejněný záměr prodeje nabídku, a to manželům J. a M.S., za nabídnutou 
cenu 305 Kč/m2, s podmínkami dle záměru prodeje, a pověřuje starostku obce 
k podpisu kupní smlouvy. Výsledek hlasování: Pro 6. Proti 0. Zdrželi se 0. 
b) ZO schvaluje prodej pozemku p. č. 109/5 v k. ú. Heřmanice u Oder, o 
výměře 1642 m2, k výstavbě rodinného domu, jedinému zájemci, který podal 
na zveřejněný záměr prodeje nabídku, a to F. K., za nabídnutou cenu 350 
Kč/m2, s podmínkami dle záměru prodeje, a pověřuje starostku obce 
k podpisu kupní smlouvy. Výsledek hlasování: Pro 6. Proti 0. Zdrželi se 0. 
10. ZO schvaluje Smlouvu o zabezpečení nákupu, zpracování a vedení 
knihovního fondu pořízeného z prostředků obce s Městským kulturním 
střediskem Nový Jičín. 
Výsledek hlasování: Pro 6. Proti 0. Zdrželi se 0. 
11. Diskuse:  

• Na základě poptávky ze strany obce nabídla firma Galileo Corporation 
s. r. o. dokoupení modulu k zveřejňování příspěvků z webových 
stránek obce na facebookový profil obce, ve výši 11 000 Kč. 



6        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

Zastupitelstvo po projednání nevyžaduje zakoupení tohoto modulu. 
Po návrhu Jiřího Jurdiče požádá starostka obce o podání nabídky této 
firmy na službu Sdílený kalendář. 

• Obec obdržela tři nabídky s návrhy na zpracování Studie kanalizace. 
Dominik Šíma požádal o čas k prostudování stávající projektové 
dokumentace kanalizace. ZO po projednání odkládá věc na příští 
zasedání. 

• Zastupitelé požádali starostku obce o zjištění informace, do kterého 
roku se musí plnit smluvní podmínka zákazu provozování komerční 
činnosti v prostorách budovy šaten TJ. 

• Zastupitelé pověřili starostku k dohledání zápisu ze zasedání 
zastupitelstva s projednáváním zajištění provozu obecní hospůdky 
v letních měsících na výletní zahradě ve Vésce a předání této 
informace R. B., který žádal o zapůjčení zahrady k rodinné oslavě 
v srpnu. 

• Vendula Jarošová přednesla návrh na řešení situace, kdy se do 
konkurzního řízení na pozici ředitelky/ředitele nepřihlásil žádný 
zájemce.  V případě, že by se našel mezi zastupiteli náhradník na 
pozici starosty obce, přihlásila by se do konkurzního řízení sama. 
Vzdělání i doba praxe, kterou má, naprosto odpovídá kvalifikačním 
požadavkům na pozici ředitelky/ředitele. Nyní se vyhlásí 2. konkurzní 
řízení, a když se nikdo nepřihlásí do 3. konkurzního řízení, podala by 
přihlášku.  
 

Závěr: Nebylo žádných jiných dotazů a připomínek. Starostka obce 
poděkovala zastupitelům za účast. Zasedání bylo ukončeno v 18:27 hod. 

 
 
Usnesení ze 4. zasedání zastupitelstva obce Heřmanice u Oder ze dne 23. 
1. 2023 
Zastupitelstvo obce po projednání:  
SCHVALUJE: 

1. Program jednání 4. zasedání ZO. 
2. Ověřovatele zápisu a usnesení Dominik Šíma a David Ptáček 



únor 2 0 2 3    7 
 
             Zapisovatel: Daniela Špundová, DiS. 

3. Doplnění programu k projednání o body usnesení č. 7a),b), 8 
4. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti se společností CETIN 

a. s., ve věci umístění komunikačního vedení a zařízení na pozemcích 
101/1 a 101/3 v k. ú. Véska u Oder a pověřuje starostku obce k podpisu 
této smlouvy. 

5. Poskytnutí finančního daru Charitě Odry ve výši 1.000 Kč. 
6. a) Poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce Heřmanice u Oder pro TJ 

Rozkvět ve výši 30.000 Kč na provoz. 
b) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce 
Heřmanice u Oder pro TJ Rozkvět ve výši 30.000 Kč na provoz a 
pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

7. a) Prodej pozemku p. č. 160/2 v k. ú. Heřmanice u Oder, o výměře 
1.857 m2, k výstavbě rodinného domu, jedinému zájemci, který podal 
na zveřejněný záměr prodeje nabídku, a to manželům J. a M. S., za 
nabídnutou cenu 305 Kč/m2, s podmínkami dle záměru prodeje, a 
pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy. 
b) Prodej pozemku p. č. 109/5 v k. ú. Heřmanice u Oder, o výměře 1642 
m2, k výstavbě rodinného domu, jedinému zájemci, který podal na 
zveřejněný záměr prodeje nabídku, a to F. K., za nabídnutou cenu 350 
Kč/m2, s podmínkami dle záměru prodeje, a pověřuje starostku obce 
k podpisu kupní smlouvy. 

8. Smlouvu o zabezpečení nákupu, zpracování a vedení knihovního fondu 
pořízeného z prostředků obce s Městským kulturním střediskem Nový 
Jičín. 
 

BERE NA VĚDOMÍ: 

9. Kontrolu plnění usnesení z 3. zasedání zastupitelstva obce Heřmanice 
u Oder. 

10. Rozpočtové opatření č. 10. 
11. Připomínky z diskuse. 

 
 



8        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

Volba prezidenta České republiky 
 

Prezidentem České republiky se stal Petr Pavel. 
 
V rámci celé ČR byla účast rekordní 70,25 %.  
 
Petr Pavel získal celkem 3 358 926 hlasů s podílem 58,32 %. 
Andrej Babiš získal celkem 2 400 271 hlasů s podílem 41,67 %. 
 
Výsledky druhého kola voleb v  naší obci: 
- Petr Pavel 96 hlasů s podílem 44,23%. 
- Andrej Babiš 121 hlasů s podílem 55,76%. 
 
Zdroj: volby.cz 

https://1url.cz/urSLj 

 

 



únor 2 0 2 3    9 
 

Zlatá svatba  
 

V lednu před 50 lety si své „ANO“ řekli 

DRAHOSLAVA A CYRIL VAŠUTOVI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Touto cestou Vám chceme poděkovat za veškerou snahu, píli a vše, co 
jste budovali, děti vychovali a k tomu dobré rady dávali. 

 
Přejeme Vám spoustu zdraví a pohody  

do dalších společných let. 
 

Děkujeme Vám… 
 

Dcera Markéta s rodinou 
Synové Mirek a Petr s rodinou 

Pravnouček Kylián 

 



10        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

 



únor 2 0 2 3    11 
 

Tříkrálová sbírka v naší obci 
V sobotu 14. 1. 2023 vyrazili děti z kasičkami Tříkrálové sbírky. Skupinky 
koledníků letos tvořily opět děti z naší základní školy, z obce a samozřejmě 
nadšení dobrovolníci ze strany rodičů.    
 
Jmenovitě koledovali: 

Barbora Sumegová, Amálie Feglerová, Rozárie Hrušková,Tereza Vaverková, 
Mariana a Jáchym Šímovi, Helena Schupfer, Valentýna Jarošová a maminky 
Terezie Šímová, Lenka Sumegová, Vendula Jarošová.  

 
Naší milí koledníci letos vykoledovali krásnou částku 11.085,- Kč. 
 

- v místní části Véska - 2.290,-Kč 
- v Heřmanicích u Oder - 8.795,- Kč 

 
Pro zajímavost uvádíme, že loňský výtěžek byl 
8.053,- Kč.  
 
Všem dárcům upřímné Pánbůh zaplať!  
 

 



12        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

Obecní ples 2023 
V sobotu 7. 1. 2023 proběhl u nás v Heřmanicích u Oder Obecní ples za 
hudebního doprovodu kapely Martin Láska band. 
 
Vyúčtování plesu: 
Příjmy: 27.460,- Kč (tombola, pohoštění, tržba v Obecní hospůdce) 
Výdaje: 29.285,- Kč (tombola, pohoštění, hudba) 
Ve výdajích není započten nákup zboží do Obecní hospůdky a poplatek OSA. 
 
Všem zúčastněným děkujeme za krásnou atmosféru  
 
Děkujeme také za sponzorské dary. 
 
 

 

 

 

 

 

 



únor 2 0 2 3    13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 



14        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

Zprávičky z Lesní a duhové třídy MŠ Kamenka  
– malé ohlédnutí za měsícem lednem -  

Začátek nového roku jsme přivítali tématem tříkrálovým, děti se seznámily 
s legendou o 3 králích, písničkami, říkankami. Procvičily si jemnou motoriku 
při práci s drobným materiálem, zejména předškoláci uvolňují zápěstí formou 
grafických cviků na velkém formátu.  

Po třech králích začaly pohádkové týdny. Seznámily se s pohádkami Boudo 
budko a O Budulínkovi, mohly si tak vyzkoušet, podle své volby, různé role a 
jak to chodí v divadle. Malovaly vodovými barvami, stříhaly, lepily.  

Oslavili jsme narozeniny Tondy, Tadeáše, Sofinky a Dianky. V narozeninový 
den má oslavenec plnou pozornost ostatních dětí, vyprávíme mu 
narozeninový příběh, děti se mohou vyptat na vše, co jej o oslavenci zajímá. 
Poté zazpíváme a oslavence čeká velká gratulace všech dětí a paní učitelek. 
Děkujeme rodičům za skvělou přípravu, krásné fotografie a občerstvení pro 
děti. 

 



únor 2 0 2 3    15 
 

 

 
 

 
Za MŠ Kamenka paní učitelka Petra Dokoupilová 

 



16        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

Zprávičky z naší místní školičky 
Ptačí hodinka 
V pátek 6. ledna 2023 se školáci zapojili do celorepublikové akce zimního 
sčítání ptáků pořádaného Českou společností ornitologickou. Po teoretické 
přípravě přešli rychle k praktickému pozorování ptáků na školních krmítkách 
s dalekohledy, určovacími klíči a záznamovými archy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Včelaříci 
Terezka Vaverková byla vylosována jako 
vítězka soutěžního kvízu prosincového čísla 
časopisu Včelařství. Každý měsíc včelaříci 
pilně prohlíží časopis Včelařství a 
zpracovávají úkoly z rubriky, která je určená 
právě dětem v kroužcích. Součástí rubriky je 
také soutěžní kvíz, který se po vyluštění 
zadává přes online formulář na PC. 
 

 



únor 2 0 2 3    17 
 
Novoroční koleda 
V novém roce se školáci vypravili na obecní úřad koledovat s vlastnoručně 
vyrobenými fanfrnochy a koledním prutem - letorostem trnky ozdobeným 
pentlemi, sušeným ovocem a peříčky. Předali paní starostce tento symbol 
ochrany proti zlé moci a veselou koledou popřáli všem Šťastný nový rok 2023! 

Školička pro předškoláky a zápis do 1. třídy 
V naší škole opět proběhne oblíbená školička pro předškoláky pod vedením 
paní učitelky Dagmar Mikulové. Zveme všechny budoucí prvňáčky 
k nezávazné návštěvě školy v termínech: 
čtvrtek 9. 2., 9. 3., 30. 3. a úterý 11. 4. 2023 

Zápis do první třídy se uskuteční ve čtvrtek dne 20. 4. 2023 od 16 hodin. 
Těšíme se na vás! 

Za ZŠ Heřmanice u Oder Mgr. Hana Strnadlová Pastorková 



18        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

 



únor 2 0 2 3    19 
 



20        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

 



únor 2 0 2 3    21 
 

 



22        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
 



únor 2 0 2 3    23 
 

 



24        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

Obec Heřmanice u Oder, Heřmanice u Oder 47, 74235, vypisuje  
Výběrové řízení 

na obsazení pozice 
TECHNICKÝ PRACOVNÍK OBCE 

 
Označení zaměstnavatele: 
Obec Heřmanice u Oder, Heřmanice u Oder 47, 742 35 
IČ: 00600750 
Tel. 724189245, 556748038 
 
Náplň práce: 

• Komplexní zajištění úklidu a údržby veřejných prostranství v letním a 
zimním ročním období. 

• Sekání trávy. 
• Úklid spadaného listí. 
• Zastřihování keřových porostů a živých plotů. 
• Zametání chodníků a komunikací. 
• Prořez a kácení stromů. 
• Úklid sněhu a posyp chodníků a komunikací. 
• Úklid odpadků a apod. 
• Péče o veškerý mobiliář na veřejných prostranstvích. 
• Instalace, opravy, nátěry, údržba, likvidace. 
• Údržba techniky a zařízení obce Heřmanice u Oder. 
• Údržba a opravy majetku obce Heřmanice u Oder. 
• Pomoc při zajištění kulturních akcí. 

Místo výkonu práce: 
Obec Heřmanice u Oder 
 
Výše mzdy: 
Hrubá mzda 24.000,- Kč. 
 
 



únor 2 0 2 3    25 
 
Pracovní úvazek: 

• 40 h/týdně, nebo dle dohody 
• Smlouva (s tříměsíční zkušební dobou) na dobu určitou 1 rok s 

možností prodloužení na dobu neurčitou  
• Pružná pracovní doba 

Požadavky zaměstnance: 

• Minimální věk 18 let a způsobilost k právním úkonům 
• Řidičský průkaz skupiny B, další skupiny výhodou 
• Zručnost, samostatnost, pečlivost, spolehlivost 
• Zdravotní způsobilost pro manuálně náročnou práci 
• Trestní bezúhonnost 
• Minimální vzdělání - výuční list 
• Praxe na obdobné pozici - výhodou 
• Praxe při obsluze strojů a pracovních náčiní - výhodou 
• Pobyt v obci Heřmanice u Oder či v jejím bezprostředním okolí – 

výhodou 
• Vlastní auto  - výhodou 

Zájemci do výběrového řízení doloží: 

• Přihlášku (forma volná) obsahující jméno, příjmení, titul zájemce, 
datum a místo 
narození zájemce, státní příslušnost místo trvalého pobytu zájemce 
(případně i 
přechodného), číslo občanského průkazu zájemce, datum a podpis 
zájemce. 

• Profesní životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o 
odborných 
znalostech a dovednostech týkajících se výše uvedených správních 
činností. 

• Výpis z evidence Rejstříků trestů ne starší 3 měsíců. 
• Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

 



26        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
Podmínky vyhlašovatele: 
Nástup od 1.4.2023. 

• Zasláním písemné přihlášky a všech dokladů nevzniká účastníkovi 
výběrového řízení právní nárok na uzavření pracovní smlouvy v 
návaznosti na předmět výběrového řízení.  

• Zájemci budou na základně přihlášky přizváni k ústnímu pohovoru.  
• Vítěze bude vybírat výběrová komise. 
• Podmínky výběrového řízení budou zveřejněny v souladu s §39 zák. č. 

128/2000 Sb. v platném znění po dobu minimálně 15 dnů.  
• Obec Heřmanice u Oder si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit toto 

výběrové řízení, případně od něj odstoupit či toto výběrové řízení 
zrušit. 

• Obec Heřmanice u Oder si vyhrazuje právo nepřijmout žádného 
z uchazečů.  

Přihlášku s označením na obálce „Výběrové řízení - TECHNICKÝ 
PRACOVNÍK“ doručí zájemce 
na Obecní úřad Heřmanice u Oder, Heřmanice u Oder 47, 74235 nejpozději 
do 17.02.2023. 
 
 Je možné přihlásit se do výběrového řízení pomocí emailu, a to zasláním 
požadovaných dokumentů na email: obec@hermaniceuoder.cz 
 
 
V Heřmanicích u Oder dne 31.01.2023 
 
 

Mgr. Vendula Jarošová, starostka obce 
 
 
 
 
 
 
 



únor 2 0 2 3    27 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 B
la

ho
př

ej
em

e!
!!  

 P
ře

je
m

e 
ho

dn
ě 

št
ěs

tí 
na

ši
m

 s
po

lu
ob

ča
nů

m
, k

te
ří

 
 o

sl
av

uj
í s

vé
 n

ar
oz

en
in

y 
 v

 m
ěs

íc
i ú

no
ru

: 
 

•
K

or
yt

ář
 J

os
ef

 
•

K
oz

el
ko

vá
 L

ud
m

ila
 

•
Pe

ňa
k 

K
ar

ol
 

•
Ty

čo
vá

 M
ar

ie
 

•
Fe

gl
er

ov
á 

M
ile

na
  

•
Fo

jt
ík

ov
á 

D
ag

m
ar

 
•

H
aj

do
vá

 E
va

 
 



28        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Informační měsíčník:   Obecní zpravodaj 

Vydala:                         Obec Heřmanice u Oder, v počtu 70 ks 

Adresa:                         Heřmanice u Oder č. 47, 742 35 Odry 

Cena:                             5,- Kč 

Tel. :                              556748038 

IČ:                                  00600750       

Datum vydání:             1. 2. 2023  

e. č. MK ČR E 10243   27. ROČNÍK – 2/2023 

 


